
Uchwała Nr  VI/19/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8  
marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami /, 

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Zgodnie z wolą mieszkańców, wyrażoną na zebraniach wiejskich zgłasza się sołectwa do     
    Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.

2.  Wykaz  sołectw,  w  których  podjęto  Uchwały  wyrażające  wolę  przystąpienia  sołectwa  do 
Programu, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VI/19/2011

Rady Gminy Szczytniki
z dnia 1 kwietnia 2011 r.

Mieszkańcy sołectw, na zebraniach sołeckich wyrazili  wolę przystąpienia do 
Programu  „Wielkopolska  Odnowa  Wsi”,  finansowanego  ze  środków  województwa 
wielkopolskiego.   Celem  Programu  jest  pobudzenie  aktywności  mieszkańców  obszarów 
wiejskich,  podejmowania zadań związanych z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 
oraz utrzymaniem, odbudową i poprawą dziedzictwa kulturowego obszarów wiejskich.

W celu  wykorzystania  inicjatywy mieszkańców jak również  dla  możliwości 
ubiegania  się  o  dofinansowanie  zadań  w  konkursach  ogłaszanych  w  ramach  Programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi” podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.



Załącznik
do Uchwały Nr VI/19/2011
z dnia 1 kwietnia 2011 r.

Wykaz sołectw,  w których podjęto Uchwały wyrażające  wolę przystąpienia  sołectwa do 
Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” :

1. Antonin
2. Cieszyków
3. Główczyn
4. Gorzuchy
5. Iwanowice I
6. Iwanowice II
7. Joanka
8. Korzekwin
9. Kuczewola
10. Marchwacz Kolonia
11. Krowica Pusta
12. Krowica Zawodnia
13. Marcjanów
14. Mroczki Wielkie
15. Murowaniec
16. Niemiecka Wieś
17. Popów
18. Radliczyce
19. Sobiesęki Drugie
20. Sobiesęki Trzecie
21. Staw
22. Szczytniki
23. Trzęsów
24. Tymieniec
25. Kościany - Lipka


